
            Centro di servizi – Casa di Riposo 
           “Francesco Fenzi” 

                 www.casafenzi.it 

1 

 

Decreto del Segretario Direttore n. 18 del 27/01/2020 
 
Oggetto: Nomina Commissione per il conferimento dell’incarico professionale per medico competente ai sensi del 
D.Lgs 81/2008, contratto d’opera, ai sensi dell’art. 7 del D.Lgs 165/2001 e s.m.i. presso la Casa di Riposo F. Fenzi 
e l’Istituto Cesana Malanotti di Vittorio Veneto. 
 

IL SEGRETARIO DIRETTORE 
 
RICHIAMATO il proprio decreto n. 157/RU del 20/12/19 con il quale è stata avviata la procedura ed 
approvato il relativo avviso pubblico per il conferimento dell’incarico professionale per medico competente ai 
sensi del D.Lgs 81/2008, contratto d’opera, ai sensi dell’art. 7 del D.Lgs 165/2001 e s.m.i. presso la Casa di Riposo 
F. Fenzi e l’Istituto Cesana Malanotti di Vittorio Veneto; 
 
RIBADITO pertanto che la presente procedura è condivisa con l’Istituto Cesana Malanotti; 

RILEVATO che alla scadenza del termine stabilito sono pervenute n. 2 domande; 

AVVISATA la necessità di individuare la Commissione giudicatrice; 

RITENUTO di nominare la Commissione come segue:  

ü Dott. Piergiorgio Penzo   -  Presidente della Commissione                   - Segretario Direttore di Casa F.Fenzi; 

ü Dott. Piero De Faveri   -   Membro Commissione   - Vice Segretario Direttore di Casa F.Fenzi; 

ü Sig. Roberto Paludetti     -  Membro Commissione  -Provveditore Economo Istituto Cesana Malanotti 

RITENUTO infine di attribuire le funzioni di Segretario-Verbalizzante della commissione esaminatrice in parola alla 
dipendente Mariateresa Zanatta Zanatta  Istruttore Amm.vo Cat. C – CCNL Funzioni Locali; 

DATO ATTO che il presente decreto non comporta impegno di spesa; 

DECRETA      

1. di approvare le premesse al presente provvedimento quale propria parte integrante e sostanziale; 

2. di nominare in qualità di membri esperti della Commissione giudicatrice della selezione in parola i seguenti 
componenti: 

ü Dott. Piergiorgio Penzo     -  Presidente della Commissione        - Segretario Direttore di Casa F.Fenzi; 

ü Dott. Piero De Faveri     -   Membro Commissione   - Vice Segretario Direttore di Casa F.Fenzi; 

ü Sig. Roberto Paludetti       -  Membro Commissione  -Provveditore Economo Istituto Cesana Malanotti 

3. di nominare altresì il Segretario-Verbalizzante della commissione esaminatrice in parola nella persona della 
dipendente Mariateresa Zanatta Zanatta  Istruttore Amm.vo  Cat. C – CCNL Funzioni Locali; 

4. Di dare atto che il presente provvedimento non comporta impegno di spesa. 

5. Di dare atto che il presente atto verrà pubblicato all’Albo on-line ai sensi dei D. Lgs. n. 33/2013 e n. 267/2000 

 

Responsabile del procedimento: Piergiorgio Penzo   

   



            Centro di servizi – Casa di Riposo 
           “Francesco Fenzi” 

                 www.casafenzi.it 

2 

 

PARERI DI REGOLARITA’ TECNICA E CONTABILE 
Regolarità Tecnico Amministrativa  
F.to Mariateresa Zanatta Zanatta 
 
Regolarità Contabile 
__________________________________________ 
 
 
Letto, confermato e sottoscritto              

 
IL SEGRETARIO DIRETTORE 

             F.to Dott. Piergiorgio Penzo  
 
 
Il presente decreto è immediatamente esecutivo ed è stato pubblicato al sito dell’Ente il giorno 27/01/20 

 
 
IL SEGRETARIO DIRETTORE 

                 F.to Dott. Piergiorgio Penzo  
 


